

Disbursement of First Interim Cash Dividend (D-61) for the Year 2025

We are pleased to inform our Valued shareholders that First Interim Cash Dividend @ Rs.11/- per share i.e. 110% for the year 2025 as declared by the Board of Directors of United Bank Limited in its meeting held on 16 April 2025 has been credited directly into the respective bank accounts designated by the entitled shareholders.

The Bank has withheld the above mentioned First Interim Cash Dividend (D-61) of those shareholder who have not yet provided copies of their valid Computerized National Identity Cards (CNIC)/Passport Number as well as complete and valid details of designated bank accounts (IBAN) for direct credit of cash dividend in terms of Regulation No.06 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 read with Section 242 (3) of the Companies Act, 2017.

The Shareholders are informed that Central Depository Company of Pakistan Ltd (CDC) has developed eService web portal which provides details pertaining to cash dividends paid, Zakat/Tax deducted and unpaid or withheld dividend by listed companies. The Centralized Cash Dividend Register (CCDR) also helps to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies. The web portal facilitates shareholders of listed companies in retrieving details of cash dividends from centralized register and using the same for their record purpose.

The shareholders may get and access to CCDR via https://csp.cdcaccess.com.pk. The Shareholders are therefore requested to register themselves to the eService facility of CDC through above mentioned eService portal to avail the said facilities.

The Shareholders who have not yet provided copies of their valid CNICs and designated bank account details (IBAN) are again requested to provide such information. In case of book-entry securities, in Central Depository System (CDS), the said information should be provided/updated to CDS Participations and in case of physical securities, to Share Registrar and Transfer Agent of the Bank, at below mentioned address:

M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Share Registrar of United Bank Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street – 2, D.H.A. Phase – VII, Karachi UAN: (021) 111-000-322, Fax No. 021-35310190 Email: sfc@thk.com.pk.

In case of non-receipt of above dividend, the shareholder(s) may contact our Share Registrar at the above mentioned address through written request containing his/her Folio/CDC Account Number.

Sd/-Aqeel Ahmed Nasir Company Secretary & Chief Legal Counsel



پہلےنفدمنافع (61 - D) برائے سال 2025 کی تقسیم

ہم بصد سرت اپنے شیئر ہولڈرز کو مطلق کرتے ہیں کہ سال 2025 کے پہلے نقد عبوری منافع (D-61)-111رو پے یعنی % 110 فی شیئر کے حساب ہے، جس کا اعلان اپنا پیڈ مینکہ لمیڈٹر کے بورڈ آف ڈائز میشرز نے 16 اپریل 2025 کوا پئی میٹنگ میں کیا تھا، اہل شیئر ہولڈرز کے دیے گئے مینک اکا ونٹش میں براہ راست ڈرانسٹر کیا جا چکا ہے۔

بینک نے ایسے شیئر ، ولڈرز کو فہ کورہ بالا پہلے نقد منافع (D-61) کی ادایگی روک دی ہے جہوں نے کمپینز (منافع کی ادایگی) ریگر لیشٹز ، 2017 ریگرلیشن نمبر 6 ، جے کمپینز ایک 2017 سے سیشن (242(3) (کے ساتھ ملاکر پڑھا جائے)، کی شرائط کے مطابق اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شانتی کارڈ (CNIC) کیا سپورٹ کی کا کیا اورا پنے حتی نقد منافع کے بلاواسطے ٹرائسفر کے لیے مقررہ اکاؤنٹس کی مکمل اورکار آر تفصیلات (IBAN) بینک کو ایم نامیمن کی ہیں۔

شیئر بولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کر بینفرل فی پازٹری کپنی آف پاکستان کمیٹر (ODC) نے اپناای سروس ویب پورٹل جاری کیا ہے جس میں اداشرہ کیش ڈیو ٹیڈٹر ، زکو ڈا کئیس کی کو ٹی اور لمدڈ کپنیوں کی طرف سے غیر اداشرہ یا روکے گئے ڈیو ٹیٹر کی تفصیل دی گئی ہے۔ سینفرل فی پازٹری کپنی آف پاکستان کمیٹر (CCDR) لمعڈ کمپنیوں کی طرف سے شیئر بولڈرز کوادا کردہ ڈیو ٹیڈٹر کاریکارڈ رکھتے میں بھی معاونت فراہم کرتا ہے۔ فدکورہ ویب پورٹل کے ذریعے لمبند کمپنیوں کے شیئر بولڈرز سینظر الزواز رجٹر سے کیش ڈیو ٹیڈٹر کی رپورٹ عامل کر کماچار کیارڈ بھی قائم کرکھ کے ہیں۔

شیئر بولڈرز https://csp.cdcaccess.com.pk کے ذریعے CCDR تک رسائی حاصل کر سکتے ہیں۔لہذاشیئر بولڈرز نے درخواست ہے کہ جلداز جلد CDC کی ای سروس کے لیے خود کاور جشر کردائیں اور پورٹل کی سمجالیات ہے فائدواٹھائیں۔

جن ثیمتر ہولڈرز نے تا حال اپنا CNIC اور متعلقہ بیک اکاؤنٹ کی تفصیل (IBAN) فراہم نہیں کی ہے، ان سے ایک بار پجر نہ کورہ معلومات فراہم کرنے کی درخواست کی جاتی ہے۔ پیغرل ڈپازٹری سٹم (CDS) میں ٹیک اشری سیکیو رٹیز کی صورت میں میہ معلومات CDS پارٹسپٹ کوفراہم کی جا نمیں جبکہ فزیکل سیکیو رٹیز کی صورت میں مندرجہ ذیل ہے پر جینک کے شیئر رہٹرا اراورٹرانسفر ایجنٹ کوچیجی جا میں:

ميمرز THK ايبوي ايش پرائيون لميثۇ،شيئر دجرار يونا يَيْفُه بِيَك لميثنُه، پلاٹ نمبر C - 3 3، جاي كمرش اسٹريت2، ڈي انگا اے، فير VII ، کراچي ۔

021-35310190)، فَيَس نُبر: 021-35310190، وَكَالَ اللَّهِ مِنْ 021-35310190، وَكَالُ مُنْ مِنْ 021-35310190، وَالرَّائِيلَ مُلِّونِ اللَّهِ اللَّهُ اللَّهِ اللَّهِ اللَّهِ اللَّهِ اللَّهِ اللَّهِ اللَّهُ اللَّالَّةُ اللَّا اللَّهُ اللَّهُ اللَّا اللَّهُ اللللَّا

ندکورہ بالاکیش ڈیو برینڈ موصول ندہونے کی صورت میں شیئر ہولڈراد پردیئے گئے ہے پر بینک کے شیئر رجٹرار کو اپنے فولید / CDD اکاؤنٹ نمبر کے ہمراہ تحریری درخوات بھیج سکتا ہے ابھیج سکتی ہے۔

-/Sd عقیل احمه ناصر نمینی سیکرٹری اور چیف لیگل کونسل

کراچی 7منک 2025